

Protokoll sentralstyremøte 6 2021-2023 17.mars 2022

Sted: Zoom

Tid: 17.mars kl. 1900-2130

Tilstede: Ørnulf Thorbjørnsen, Sofia Gram-Hallbert Per-Arne Lillebø, Frode Grønvold, Karin Vilming, Elisabeth Hagen (1.vara), Mona Svartås (ansattes representant), Hanne Cecilie Widnes (generalsekretær), Jan-Tore Evensen (seniorrådgiver)

Forfall: Kristine Cseresnyes, Mona Aarø, Eddy Oretap (Jubas repr.), Jenny Ulla (Juvntes repr.)

SAKLISTE

S-sak 64	Godkjenning av innkalling og dagsorden
S-sak 65	Godkjenning av S-protokoll 52021-2023
S-sak 66	Generalsekretærs rapport
S-sak 67	Handlingsplan 2022
S-sak 68	Vervestrategi
S-sak 69	IOGTs involvering i Bingo og Norsk Tipping
S-sak 70	IOGTs regnskap 2021

PROTOKOLL

S-sak 64 **Godkjenning av innkalling og dagsorden**

VEDTAK: **Innkalling og dagsorden godkjennes**

S-sak 65 **Godkjenning av S-protokoll 5 2021-2023**

VEDTAK: **Protokollen godkjennes**

S-sak 66 **Generalsekretærs rapport**

Det avholdes personalsamling på Åsane i 18. – 20. mai. Den legges sammen med kampanjestaben til FORUT og staben i Juvente. Administrasjonsrådgiver-stillingen utlyses på nytt. Det er rundt 50 påmeldte på politisk seminar neste helg og 150 påmeldte til de to UR=-konferansene.

Det planlegges fagdager for Sterk&klar både i Oslo og Stavanger.

Ellers er arbeidet nå på gang i de fleste prosjekter. Sammen-sentrene er åpne. Det arbeides med å hente inn flere Sterk&klar-skoler.

VEDTAK: **Tatt til orientering**

S-sak 67 **Handlingsplan 2022**

Handlingsplanen oppdateres løpende av ansatte og gjennomgås i sentralstyret. Planen vil være ajour mandag ettermiddag etter stabsmøtet.

VEDTAK: **Tatt til orientering**

S-sak 68 **Vervestrategi**

Vervestrategi er utarbeidet av administrasjonen og ble gjennomgått. Om vi skal nå målet om 3000 betalende medlemmer innen slutten av perioden må vi verve rundt

1300. Det krever at dette blir en prioritert oppgave i alle deler av organisasjonen. Det jobbes med en vervekonkurranse som lanseres i mai.

VEDTAK: Vervestrategien vedtas.

S-sak 69 IOGTs involvering i Bingo og Norsk Tipping

IOGT i Norge mottar tilskudd gjennom Tippemidlene, 3,8 millioner i 2021 og er involvert i Bingo-drift og henter hvert år rundt 30-40 000 gjennom denne ordningen. Også noen av IOGTs IOGTs lokalavdelinger står som spillende lag for Bingo og henter tilskudd gjennom blant annet Grasrotandelen. Involveringen i Bingo-drift har tidligere vært til drøfting i sentralstyret, men gitt at dette er viktige inntekter både sentralt og lokalt, er det viktig at sentralstyret har et godt beslutningsgrunnlag for vedtak om IOGTs spillpolitikk. Generalsekretær har derfor invitert Stian Seland som er fagsjef samfunnskontakt i Norsk Tipping, stiller til sentralstyremøtet for å presentere ansvarlighetsregimet i Norsk Tipping.

VEDTAK: Sentralstyret tar presentasjonen til orientering. Tidligere vedtak om høring om spillpolitikk i organisasjonen gjennomføres og saken settes på agendaen til sentralstyremøtet i juni.

S-sak 70 IOGTs regnskap 2021

Jan Tore Evensen orienterte om hvor vi lå hen med regnskapet for 2021

VEDTAK: Tatt til orientering

Jan Tore Evensen
Protokollfører